
Załącznik nr 4 

Tabela: Wolne środki BP (Oś 8,9,10)      

Kurs euro 4,3314  zgodnie z aneksem 
nr 2 do KT* dot. wyłącznie kolumny Wolne 

środki BP (EUR) 

  L 
POZAKONKURSOW

E  
KONKURSOWE    DANE INFORMACYJNE 

WOLNE 
ŚRODKI 

Priorytet/Działanie/Poddzi
ałanie 

Limit „L” 

Wartość BP 
projektów 
wybranych 
dotychczas 

niezakontraktowan
ych 

Wartość BP 
projektów 
wybranych 
dotychczas 

niezakontraktowan
ych 

Wartość BP 
naborów 

nierozstrzygnięt
ych 

Wartość 
BP w 

naborach 
planowany

ch 

Planowa
ne 

realokacj
e – 

zmiany w 
Programi

e 

    

Woln
e 

środk
i BP 

(PLN) 

Woln
e 

środk
i BP 

(EUR) 

Wartość 
projektów 

w 
procedurz

e 
odwoławc

zej na 
poziomie 

IZ/IP 

Wartość 
dofinansowa

nia BP 
projektów 

nie 
wybranych z 

powodu 
wyczerpania 

alokacji 

8. Rynek Pracy 
11 253 
291,56 

0,00 0,00 2 856 549,95 
8 865 

033,48 
0,00 0,00 0,00 

-468 
291,8

8 

-108 
115,5

9 

8.1. Projekty powiatowych 
urzędów pracy 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8.2. Wsparcie osób 
poszukujących pracy 

361 
862,06 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
361 

862,0
6 

83 
543,9

0 

8.3. Samozatrudnienie, 
przedsiębiorczość oraz 

tworzenie nowych miejsc 
pracy 

6 525 
536,99 

0,00 0,00 0,00 
8 865 

033,48 
0,00 0,00 0,00 

-2 
339 

496,4
9 

-540 
124,7

8 

8.4. Godzenie życia 
zawodowego i prywatnego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



8.4.1 Godzenie życia 
zawodowego i prywatnego – 

konkursy horyzontalne  
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8.4.2 Godzenie życia 
zawodowego i prywatnego - 
ZIT Wrocławskiego Obszaru 

Funkcjonalnego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8.4.3 Godzenie życia 
zawodowego i prywatnego - 

ZIT Aglomeracji 
Jeleniogórskiej 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8.4.4 Godzenie życia 
zawodowego i prywatnego – 
ZIT Aglomeracji Wałbrzyskiej 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8.5. Przystosowanie do zmian 
zachodzących w gospodarce 

w ramach działań 
outplacementowych 

1 323 
939,62 

0,00 0,00 1 305 176,48 0,00 0,00 0,00 0,00 
18 

763,1
4 

4 
331,8

9 

8.6. Zwiększenie 
konkurencyjności 
przedsiębiorstw i 

przedsiębiorców z sektora 
MMŚP 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8.7. Aktywne i zdrowe 
starzenie się 

3 041 
952,89 

0,00 0,00 1 551 373,47 0,00 0,00 0,00 0,00 
1 490 
579,4

2 

344 
133,4

0 

9. Włączenie społeczne 
9 964 

423,97 
0,00 1 198 469,48 5 035 436,09 0,00 0,00 365 501,40 0,00 

3 730 
518,4

0 

861 
273,1

2 

9.1. Aktywna integracja 
640 

983,89 
0,00 584 577,38 0,00 0,00 0,00 365 501,40 0,00 

56 
406,5

1 

13 
022,7

0 

9.1.1 Aktywna integracja – 
konkursy horyzontalne 

571 
989,87 

0,00 584 577,38 0,00 0,00 0,00 365 501,40 0,00 
-12 

587,5
1 

-2 
906,1

1 



9.1.2 Aktywna integracja – 
ZIT Wrocławskiego Obszaru 

Funkcjonalnego 
282,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

282,9
3 

65,32 

9.1.3 Aktywna integracja – 
ZIT Aglomeracji 
Jeleniogórskiej 

38 419,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
38 

419,2
0 

8 
869,9

3 

9.1.4 Aktywna integracja – 
ZIT Aglomeracji Wałbrzyskiej 

30 291,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
30 

291,8
9 

6 
993,5

6 

9.2. Dostęp do wysokiej 
jakości usług społecznych 

5 940 
461,83 

0,00 0,00 2 871 388,24 0,00 0,00 0,00 0,00 
3 069 
073,5

9 

708 
563,8

8 

9.2.1 Dostęp do wysokiej 
jakości usług społecznych – 

konkursy horyzontalne 

5 896 
591,53 

0,00 0,00 2 871 388,24 0,00 0,00 0,00 0,00 
3 025 
203,2

9 

698 
435,4

5 

9.2.2 Dostęp do wysokiej 
jakości usług społecznych – 
ZIT Wrocławskiego Obszaru 

Funkcjonalnego 

-1,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,45 -0,33 

9.2.3 Dostęp do wysokiej 
jakości usług społecznych – 

ZIT Aglomeracji 
Jeleniogórskiej 

-1,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,27 -0,29 



9.2.4 Dostęp do wysokiej 
jakości usług społecznych – 

ZIT Aglomeracji Wałbrzyskiej 
43 873,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

43 
873,0

1 

10 
129,0

6 

9.3. Dostęp do wysokiej 
jakości usług zdrowotnych 

2 736 
833,84 

0,00 0,00 2 164 047,85 0,00 0,00 0,00 0,00 
572 

785,9
9 

132 
240,3

8 

9.4. Wspieranie gospodarki 
społecznej 

646 
144,41 

0,00 613 892,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
32 

252,3
1 

7 
446,1

6 

10. Edukacja 
4 500 

145,48 
990 000,00 1 291 657,74 528 540,09 0,00 0,00 0,00 

4 272 
947,53 

1 689 
947,6

5 

390 
161,9

9 

10.1. Zapewnienie równego 
dostępu do wysokiej jakości 

edukacji przedszkolnej 

848 
666,55 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 133,12 
848 

666,5
5 

195 
933,5

4 



10.1.1 Zapewnienie równego 
dostępu do wysokiej jakości 

edukacji przedszkolnej – 
konkursy horyzontalne  

231 
164,78 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
231 

164,7
8 

53 
369,5

3 

10.1.2 Zapewnienie równego 
dostępu do wysokiej jakości 
edukacji przedszkolnej- ZIT 

Wrocławskiego Obszaru 
Funkcjonalnego  

427 
183,02 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 133,12 
427 

183,0
2 

98 
624,7

0 

10.1.3 Zapewnienie równego 
dostępu do wysokiej jakości 
edukacji przedszkolnej- ZIT 
Aglomeracji Jeleniogórskiej 

22 797,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
22 

797,4
7 

5 
263,3

0 

10.1.4 Zapewnienie równego 
dostępu do wysokiej jakości 
edukacji przedszkolnej – ZIT 

Aglomeracji Wałbrzyskiej 

167 
521,28 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
167 

521,2
8 

38 
676,0

1 

10.2. Zapewnienie równego 
dostępu do wysokiej jakości 

edukacji podstawowej, 
gimnazjalnej i 

ponadgimnazjalnej 

1 753 
420,65 

0,00 749 664,59 528 540,09 0,00 0,00 0,00 124 530,62 
475 

215,9
7 

109 
714,1

7 

10.2.1 Zapewnienie równego 
dostępu do wysokiej jakości 

edukacji podstawowej, 
gimnazjalnej i 

ponadgimnazjalnej – 
konkursy horyzontalne  

236 
083,41 

0,00 96 838,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
139 

244,7
8 

32 
147,7

5 



10.2.2 Zapewnienie równego 
dostępu do wysokiej jakości 

edukacji podstawowej, 
gimnazjalnej i 

ponadgimnazjalnej - ZIT 
Wrocławskiego Obszaru 

Funkcjonalnego  

496 
103,26 

0,00 422 519,52 0,00 0,00 0,00 0,00 124 530,62 
73 

583,7
4 

16 
988,4

4 

10.2.3 Zapewnienie równego 
dostępu do wysokiej jakości 

edukacji podstawowej, 
gimnazjalnej i 

ponadgimnazjalnej - ZIT 
Aglomeracji Jeleniogórskiej 

615 
172,37 

0,00 230 306,44 528 540,09 0,00 0,00 0,00 0,00 
-143 

674,1
6 

-33 
170,3

7 

10.2.4 Zapewnienie równego 
dostępu do wysokiej jakości 

edukacji podstawowej, 
gimnazjalnej i 

ponadgimnazjalnej – ZIT 
Aglomeracji Wałbrzyskiej 

406 
061,61 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
406 

061,6
1 

93 
748,3

5 

10.3. Poprawa dostępności i 
wspieranie uczenia się przez 

całe życie 
5 906,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 138 
283,79 

5 
906,3

6 

1 
363,6

1 

10.4. Dostosowanie systemów 
kształcenia i szkolenia 

zawodowego do potrzeb 
rynku pracy 

1 892 
151,92 

990 000,00 541 993,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
360 

158,7
7 

83 
150,6

6 

10.4.1 Dostosowanie 
systemów kształcenia i 

szkolenia zawodowego do 
potrzeb rynku pracy  – 
konkursy horyzontalne 

1 860 
953,13 

990 000,00 541 993,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
328 

959,9
8 

75 
947,7

3 



10.4.2 Dostosowanie 
systemów kształcenia i 

szkolenia zawodowego do 
potrzeb rynku pracy - ZIT 
Wrocławskiego Obszaru 

Funkcjonalnego 

17 670,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
17 

670,7
0 

4 
079,6

7 

10.4.3 Dostosowanie 
systemów kształcenia i 

szkolenia zawodowego do 
potrzeb rynku pracy  - ZIT 

Aglomeracji Jeleniogórskiej 

93,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93,00 21,47 

10.4.4 Dostosowanie 
systemów kształcenia i 

szkolenia zawodowego do 
potrzeb rynku pracy – ZIT 
Aglomeracji Wałbrzyskiej 

13 435,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
13 

435,0
9 

3 
101,7

9 

 


